Графік проведення сеансів телефонного зв'язку „гаряча лінія" Новоодеським відділенням Вознесенської ОДПІ ДФС у Миколаївській області на II квартал 2015 року.
	№ з/п
	Дата проведення
	Час проведення
	Посадова особа
	Тема
	Телефон

	
	
	
	щ
	
	-

	
	
	■•
	Квітень
	-
	

	1.
	27.04.15
	10.00-
	ГДІ з питань ІТ –Тихоненко Тетяна Володимирівна
	Про забезпечення
сплати акцизного
податку з
роздрібного
продажу
	9-34-68

	
	
	11.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.
	27.04.15
	10.00-
	ГДРІ сектору оподаткування фізичних осіб

 - Цешнатій Світлана Іванівна
	Проведення
кампанії декларування
доходів громадян,
отриманих у 2014
році
	2-15-97

	
	
	11.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Травень


	3.
	21.05.15
	10.00-
	ГДРІ сектору оподаткування юридичних осіб

 - Бочкарьова Людмила Антонівна

ГДРІ сектору оподаткування фізичних осіб

 - Тронська Оксана Володимирівна
	Позитивні новації у
сплаті єдиного
податку для
платників 3 та 4 групп
	9-34-71

	
	
	11.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2-15-97

	4.
	25.05.15
	10.00-
11.00
	ГДРІ сектору оподаткування фізичних осіб

 - Тронська Оксана Володимирівна

	Нові зміни в законодавстві щодо сплати ЄСВ на загальнообов'язкове
державне соціальне страхування
	2-15-97

	Червень

	5.
	15.06.15
	10.00-11.00
	СДІ з питань реєстрації платників та електронних сервісів

- Бринза Олег Михайлович

	Отримання
комплексу
адміністративних,
консультативних та
інформаційних
послуг

	9-35-59

	
	
	
	
	
	


